宝盈基金管理有限公司关于基金经理结束产假恢复履行职务的公告
宝盈基金管理有限公司吕姝仪女士已结束产假，于2022年6月27日起恢复履行基金经理职务，其管理基金情况如下：
1、宝盈货币市场证券投资基金由杨献忠先生和吕姝仪女士共同管理；
2、宝盈祥颐定期开放混合型证券投资基金由邓栋先生和吕姝仪女士共同管理；
3、宝盈祥利稳健配置混合型证券投资基金由王灏先生和吕姝仪女士共同管理；
4、宝盈祥乐一年持有期混合型证券投资基金由邓栋先生、王灏先生及吕姝仪女士共同管理；
5、宝盈祥庆9个月持有期混合型证券投资基金由邓栋先生、吕姝仪女士共同管理；
6、宝盈祥泽混合型证券投资基金由吕姝仪女士管理；
7、宝盈祥裕增强回报混合型证券投资基金由吕姝仪女士管理；
8、宝盈中债1-3年国开行债券指数证券投资基金由吕姝仪女士管理；
9、宝盈中债3-5年国开行债券指数证券投资基金由吕姝仪女士管理；
10、宝盈祥琪混合型证券投资基金由吕姝仪女士管理。
本公司将按规定向中国证监会深圳监管局报备上述事项。

特此公告。
宝盈基金管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2022年6月30日